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 دلایل رکود اقتصادی در جهان زیر ذره بین » اتحادملت«

اقتصاد جهان در سراشیبی

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ موج پیش بینی های 
تاریک برای اقتصاد جهانی که در اوایل سال جاری 
پدیدار شد و عمدتا از تحلیل های آماری مبتنی 
بر داده های گذشته ناشی می شد. با این وجود، 
چنین تحلیل هایی به اندازه کافی تاثیر و میراث 

پاندمی کووید – ۱۹ را در نظر نگرفته بودند.
کوئیچی هامادافرارو- کوئیچی هامادا؛ پروفسور 
بازنشسته رشته اقتصاد در دانشگاه ییل و مشاور 
ویژه "شینزو آبه" نخست وزیر اسبق ژاپن بوده 
است. حوزه تخصصی او اقتصاد ژاپن و اقتصاد 

بین الملل است.
کلیدی  معماران  از  یکی  عنوان  به  او  از 
"آبنومیکس" اصلاح به کار رفته برای سیاست های 
پولی،  تسهیل  رکن"  "سه  بر  مبتنی  اقتصادی 
یاد  ساختاری  اصلاحات  و  مالی  محرک های 
می شود. در برهه زمانی ای از هامادا به عنوان یکی 
از نامزد های کسب مقام ریاست سازمان تجارت 
جهانی یاد شده بود. هامادا نشان گنج مقدس 
دومین  که  کرده  دریافت  را  نقره(  و  )ستاره طلا 
نشان افتخاری برتر ژاپن و بالاترین درجه افتخاری 
است که به یک کارمند دولتی در آن کشور اعطا 

می شود. او از سال ۱۹۹۴ تا ۱۹۹۵ میلادی رئیس 
انجمن اقتصاد ژاپن بود.

در اوایل سال جاری میلادی پیش بینی ها مبنی 
بر آن که رکود به زودی اقتصاد جهانی را فرا خواهد 
گرفت؛ بیداد می کرد. با این وجود، در حال حاضر 
با گذشت بیش از نیمی از سال ۲۰۲۴ چین تنها 
اقتصاد بزرگی بوده که به نظر می رسد در معرض 
قرار  مدت  طولانی  اقتصادی  رکود  جدی  خطر 
دارد. این در حالی است که در نیویورک، لندن 
حال  در  بازار ها  در  سهام  ارزش  اروپا  سراسر  و 
)نیکئی(  ژاپن  بورس  شاخص  هستند.  افزایش 
در توکیو در ماه ژوئن بالاترین حد ارزش سهام 
خود را در ۳۳ سال اخیر ثبت کرد. در حالی که 
بسیاری از اقتصاد ها در سطح جهانی در حال تقلا 
هستند وقوع رکود جهانی اکنون بسیار بعید به 

نظر می رسد.
داشته  زیادی  دلایل  می تواند  اقتصادی  رکود 
باشد. برای مثال، افزایش بیش از حد شاخص 
اعتماد مصرف کنندگان و سرمایه گذاران یا سطوح 
بسیار بالای مخارج عمومی می تواند تقاضای کل 
افزایش  باعث  افزایش دهد که خود  تا حدی  را 

بانک های  ویژه  به  سیاست گذاران  و  شده  تورم 
اصطلاح  به  برای  مداخله  به  مجبور  را  مرکزی 
خنک نگه داشتن اقتصاد می کند. اگر بانک های 
مرکزی در انجام این کار )تلاش برای خنک کردن 
اقتصاد( برای مثال از طریق افزایش نرخ های بهره 
زیاده روی کنند و در نتیجه آن استقراض بیش از 
حد هزینه ها رخ دهد این وضعیت می توان اقتصاد 

را وارد مرحله رکود سازد.
نیز  عرضه  از سمت  می تواند  رکود  هم چنین، 
ایجاد شود. هنگامی که یک بخش خاص یا اقتصاد 
به طور کلی در حال رونق است تامین کنندگان 
تولید را افزایش می دهند. با این وجود، اگر تقاضا 
شروع به کاهش کند امکان آغاز روند عرضه وجود 
دارد و این امر رشد را مختل ساخته و حتی متوقف 
می کند. هیچ یک از این عوامل در شرایط فعلی در 
جریان نیستند. اگرچه فدرال رزرو ایالات متحده 
پولی  سیاست  راستای  در  اروپا  مرکزی  بانک  و 
انقباضی یا تدابیر کاهنده عرضه پول گام برداشته 
حال  در  عرضه  و  نیافته  کاهش  تقاضا  اما  اند، 
انباشته شدن نیست. در عوض، پیش بینی های 
آماری  تحلیل های  از  عمدتا  رکود  درباره  اخیر 
داده های گذشته ناشی شده اند، تحلیل هایی که به 
اندازه کافی تاثیر و میراث پاندمی کووید – ۱۹ را در 
نظر نگرفته اند. تورم تقاضا با حرکت منحنی تقاضا 
به سمت راست ایجاد می شود و تورم فشار هزینه 
با حرکت رو به بالای منحنی عرضه ایجاد می شود. 
 )SS( با این وجود، حرکت منحنی های عرضه کل
و تقاضای کل )DD( نمی تواند یک ویژگی کلیدی 
پاندمی کووید را نشان دهد: تجارت از هر دو طرف 
عرضه و تقاضا بسیار مطلوب، اما کم تر امن بود. 
مردم می خواستند بیرون از خانه غذا صرف کنند 
و رستوران ها تمایل داشتند از آنان پذیرایی کنند 
با این وجود، هیچ یک از آنان نمی توانستند این 
به سبب  میزان معمول  به  نه  کم  را دست  کار 
وجود خطرات و محدودیت های ناشی از پاندمی 
کووید انجام دهند. همین امر در مورد فعالیت ها 
و صنایع بی شمار دیگر از سفر گرفته تا جلسات 
دهندگان  ارائه  و  تجاری  شرکای  با  حضوری 

خدمات صدق می کند.
بنابراین، بیماری کووید باعث ایجاد عدم تعادل 
نشد  ارتباط  قطع  حد  در  تقاضا  و  عرضه  بین 
بلکه خریداران و فروشندگان را مجبور به تحمل 
ماسک  پوشش  از  استفاده  اضافی  هزینه های 
در  غذاخوری  میز های  ساختن  دورتر  تا  گرفته 
رستوران ها کرد تا امکان مبادله میان آن دو فراهم 
شود. این موانع که در شکل ۱ با فاصله عمودی 

معنا  بدان  اند  شده  داده  نشان  منحنی ها  بین 
تقاطع  با  تنها  دیگر  واقعی  هستند که خروجی 
بین منحنی های عرضه کل و تقاضای کل تعیین 

نمی شود بلکه اندازه موانع تجاری نیز مهم بود.
بین  فاصله  باشند  بیش تر  موانع  چه  هر 
منحنی های تقاضای کل و عرضه کل نیز بیش تر 
بوده و کاهش خروجی و تولید بیش تر می شود. 
این افت در تولید، واکنش های قدرتمندی را در 
عرصه سیاستگذاری ایجاد کرد. برای مثال، "دونالد 
ترامپ" رئیس جمهور وقت امریکا بسته محرک 
عظیمی را راه اندازی کرد که توسط "جو بایدن" 
تقاضا  آن  طریق  از  تا  شد  تقویت  او  جانشین 
تقویت شود بدان معنا که منحنی تقاضا را به 
سمت راست تغییر دهد. موانع تجاری کماکان 
وجود داشتند، اما موقعیت تعدیل شده منحی 
تقاضا )D*D*( بدان معنا بود که آن موانع دیگر 
تولید را به پایین تر از سطح نرمال یا سطح پیش از 
پاندمی کووید سوق نمی دادند. در واقع، به لطف 
اقتصادی  برنامه  یا  "بایدنومیکس"  اصطلاح  به 
بایدن تولید ایالات متحده به نقطه تعادل اولیه 
خود بازگشت. زمانی که محدودیت اعمال شده به 
دلیل پاندمی کووید برداشته شدند شکاف ایجاد 
شده توسط موانع تجاری حذف شد. با این وجود، 
 )*D*D( منحنی تقاضا در موقعیت تعدیل شده
و  عرضه  منحنی های  بنابراین،  ماند.  باقی  خود 
تقاضا در نقطه تعادل بالاتر )Q( قطع می شوند که 
به معنای تولید بیش تر و به شکلی مهم به معنای 

سطوح قیمت بالاتر است.
سیاست انقباضی فدرال رزرو با نزدیک کردن 
منحنی تقاضا به موقعیت اصلی خود )DD( با این 
اثرات مقابله می کند. در حالی که انقباض پولی 
فدرال رزرو خطر کنُد شدن رشد یا حتی رکود را 
شاخص های  می دهد  افزایش  متحده  ایالات  در 
اشتغال  قوی  ارقام  جمله  از  اخیر  اقتصادی 
نشان می دهد که فرود نرم اقتصاد امریکا کاملا 

امکان پذیر است.
تقاضای  افزایش  سیاست های  هم  واقع،  در 
برای  رزرو  فدرال  مداخلات  هم  و  بایدن  دولت 
مناسب  کاملا  اقداماتی  و  رویکرد  تورم  کاهش 
بودند. شاید مهم تر از آن نکته اساسی این باشد 
که با تقویت دلار امریکا نرخ های بهره بالاتر ایالات 
متحده صادرات سایر اقتصاد ها را تحریک می کند. 
این امر باعث می شود که احتمال رکود جهانی در 
عرصه اقتصاد که بسیاری از تحلیلگران آن را پیش 
بینی می کردند کاهش یابد و تحقق آن بعید به 

نظر برسد.

هم سیاست های افزایش 
تقاضای دولت بایدن و هم 
مداخلات فدرال رزرو برای 
کاهش تورم رویکرد و اقداماتی 
کاملا مناسب بودند. شاید 
مهم تر از آن نکته اساسی این 
باشد که با تقویت دلار امریکا 
نرخ های بهره بالاتر ایالات 
متحده صادرات سایر اقتصاد ها 
را تحریک می کند

 بر اساس گزارش بانک مرکزی
کاهش نزدیک به ۱۱واحد درصدی نرخ رشد نقدینگی

بر اساس جدیدترین گزارش بانک مرکزی، در پنج ماهه اول سال جاری، 
نقدینگی معادل ۸.۱ درصد رشد یافته است.

به گزارش اقتصاد آنلاین، همچنین نرخ رشد دوازده ماهه نقدینگی در 
پایان مرداد ماه ۱۴۰۲ با ۱۰.۹ واحد درصد کاهش نسبت به دوره مشابه سال 
قبل )معادل ۳۷.۸ درصد در مرداد ماه ۱۴۰۱( به ۲۶.۹ درصد رسیده است.

رشد دوازده ماهه پول در مردادماه ۱۴۰۲ در مقایسه با این میزان در 
مقطع مشابه سال قبل با ۱۴.۳ واحد درصد کاهش به ۴۱.۳ درصد رسیده 
است. همچنین نسبت پول به نقدینگی در مردادماه ۱۴۰۲ با ۰.۶ واحد 

درصد کاهش نسبت به پایان سال ۱۴۰۱ به ۲۵.۱ درصد رسیده است.

ثبات قیمت لوازم التحریر در 5 ماه گذشته
 بازار راکد است

رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار از ثبات قیمت لوازم تحریر در 
۵ ماه گذشته خبر داد و گفت: در برخی از اقلام مانند خودکار و ماژیک 

کاهش قیمت هم داشتیم.
موسی فرزانیان در گفت و گو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت قیمت 
لوازم التحریر در آستان بازگشایی مدارس، اظهار داشت: قیمت بخشی از 
لوازم التحریر در ابتدای سال جاری رشد ۲۰ تا ۲۵ درصدی و بخشی دیگر 
رشد ۳۰ تا ۴۰ درصدی یافت؛ اما از فروردین به این سو هیچ افزایش قیمتی 
در این حوزه نداشتیم یعنی تقریباً نزدیک به ۵ ماه است که هیچ افزایش 

قیمتی نداشتیم.
رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار و لوازم مهندسی افزود: البته 
قیمت بخشی از کالاها مانند خودکار و ماژیک نیز به دلیل رقابت شدید و 
عرضه مناسب در بازار به ترتیب با کاهش ۱۵ تا ۲۰ درصد و ۴۰ درصدی 

مواجه شده است.
وی با بیان اینکه قیمت دفتر افزایش نیافته است، اضافه کرد: به طول 
کلی قیمت ها در بازار لوازم التحریر و نوشت افزار از ابتدای امسال تاکنون 

ثبات نسبی داشته و عرضه ها نیز روال مناسبی را طی کرده است.
فرزانیان در مورد میزان تقاضا نیز با اشاره به اینکه بازار لوازم التحریر 
در رکود به سر می برد، گفت: در سال های گذشته مردم در این فصل 
حجم قابل توجهی از لوازم التحریر و نوشت افزار مورد نیاز فرزندان خود را 
خریداری می کردند اما طی چند سال گذشته مردم در سطح خرده فروشی 
کمتر خرید می کنند؛ در واقع به علت کاهش قدرت خرید، مردم معمولاً 
این کالاها را در طول سال تأمین می کنند، به شکلی که به جای خرید در 
یک نوبت، نیازهای خود را در چند نوبت در طول سال خریداری می کنند.  

تاسیس شرکت سهامی خاص نامی پولاد لیان درتاریخ 1402/06/14 به شماره ثبت 60694 به شناسه ملی 14012548729 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : انجام کلیه امور فنی، عمرانی، تأسیسات شهری، ساختمانی، صنعتی، نگهداری و 
تعمیرات، تحلیل و طراحی و مهندسی معکوس و تولید فنی و مهندسی و عمرانی، تعمیر و نصب انواع تجهیزات ثابت و دوار پالایشگاهی و صنعتی، امور ابزار دقیق 
و برقی، انجام امور ساخت و تعمیر و مقاوم سازی ساختمان نظیر بتنی و چوبی و آجری و سنگی و فلزی، داربست بندی و طناب بندی و ریگری، تعمیرات اساسی کلیه 
تجهیزات صنعتی، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و بین المللی، تحلیل و طراحی و تولید و تعمیر و نگهداری تجهیزات و مجتمع های تولید و 
انتقال برق تجدیدپذیر و نیروگاهی و سیکل ترکیبی، مشاوره، طراحی، اجرا، بهره برداری، تعمیرات و نگهداری در زمینه تولید، انتقال، توزیع برق و خدمات مرتبط 
با سیستم های قدرت و صنعت، احداث پست و خطوط برق فشار ضعیف و فشار قوی درون و برون شهری، شبکه های روشنایی، بهره برداری، خدمات فنی، مشاوره، 
طراحی، اجرا، بهره برداری، تعمیرات و نگهداری از نیروگاه های تولید پراکنده، گازی و تجدیدپذیر، طراحی و ساخت تابلوهای برق صنعتی و خدمات اتوماسیون 
صنعتی، مشاوره، اجرای طرح های بهینه سازی مصرف انرژی و تولید و خرید و فروش و ترانزیت انرژی، مدیریت بار و انرژی، ممیزی انرژی ساختمان ها و صنایع، ارائه 
خدمات فنی و پشتیبانی و مشاوره و طراحی و نگهداری و نظارت فنی در امر پروژه های تأسیسات برقی و مکانیکی و الکتریکی، طراحی نصب و اجرای انواع دکل های 
ثابت و متحرک، طراحی و ساخت تابلوهای برق و فرمان و میکروکنترلر PLC، تعمیر و نگهداری خطوط انتقال آب، گاز، نفت و پتروشیمی، انجام امور نقشه کشی 
فنی تجهیزات فنی، همکاری و شراکت با صاحبان حقوقی یا حقیقی ایده و استارتاپ ها، انجام طراحی، محاسبه، نظارت فنی و اجرای تمام پروژه های عمرانی اعم از 
فلزی و بتنی، ابنیه سبک و سنگین، ساخت راه و باند، سدسازی و تأسیسات مربوطه، ساخت راه آهن، مترو، باند فرودگاه ، برج مراقبت، احداث کانال، احداث تونل، 
نقشه برداری و تسطیح اراضی، گودبرداری، تزریق سیمان و شمع کوبی و شمع ریزی، سدهای خاکی و بتنی بندهای آبی، تأسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و 
کارخانه های صنعتی و نیروگاه ها، سندبلاست و رنگ و جوشکاری و ساخت انواع سازه های فلزی، بازسازی ابنیه تزئینات داخلی و خارجی ساختمان ها، تهیه و تامین 
ماشین آلات سبک و سنگین خرید و فروش آن، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی از کلیه بانک های داخلی و خارجی، اخذ انواع ضمانت نامه بصورت 
ریالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات و LC برای شرکت نزد بانک ها، اخذ و اعطای 
نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی. خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز و خدمات پس از فروش کالاها، شرکت در کلیه مناقصات و مزیدات 
دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، خرید و فروش انواع ماشین آلات سبک، نیمه سنگین، سنگین با 
رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک فرزانگان، کوچه 6نارنج، کوچه ))کاظمی((، پلاک 0، 
طبقه 1 کدپستی 7179638637 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,200,000 ریال نقدی منقسم به 120 سهم 10000 ریالی تعداد 120 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 1200000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 025900006425 مورخ 1402/03/31 نزد بانک سینا شعبه استقلال با کد 385 پرداخت گردیده است 
اعضا هیئت مدیره خانم زینت عسکریان به شماره ملی 2298349185 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
محمدتقی تائیدی نژاد به شماره ملی 2400131147 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رامین تائیدی نژاد به شماره ملی 2411532261 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
نامه های عادی و اداری با امضای آقای محمدتقی تائیدی نژاد )رئیس هیئت مدیره( و کلیه نامه های عادی و اداری به امضای خانم زینت عسکریان )مدیرعامل( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای جواد باقری به شماره ملی 2281586642 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
آقای اسمعیل تائیدی نژاد به شماره ملی 2411565828 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز )1565314(

دانش نامه اینجانب محمود یوسف زاده مقطع دکترا رشته پزشکی مفقود شده.از یابنده تقاضا میشود به 
دانشگاه آزاد پزشکی تهران به نشانی خیابان زرگنده تحویل دهد)کد1402/06/500(

برگه سبز خودرو پراید سواری سفید-روغنی به شماره شاسی S1412285828642 و شماره موتور 1496952 
مفقود شده ، از یابنده تقاضا میشود با شماره 0۹124۷۸541۸ تماس حاصل فرماید

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳۸5  و شماره پلاک : 6۹ص62۸-۳۳ایران  و شماره شاسی : S1412285828642  و 
شماره موتور : 1496952 به نام صاحب سند : فاطمه حیواچی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/06/501(

مدرک تحصیلی اینجانب حامد رفیعی نیا به کد ملی 4240207983 فرزند رفیع به تاریخ تولد 70/01/01 ورودی 
سال 90 دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان رشته مهندسی مکانیک خودرو مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشدنوبت اول )کد1402/06/502(

مدرک موقت اینجانب سیدحسین آب روشن فرزند عبدالسید با کد ملی 1920018281 صادره از اندیمشک 
در مقطع کاردانی رشته الکتروتکنیک-برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اندیمشک با شماره 4552 
مفقود گرددیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اندیمشک 

به نشانی اندیمشک، خیابان دانشگاه، بلوار دانشجو ارسال نماید.نوبت اول )کد1402/06/503(

خودرو  بخشعلی  فرزند  شبستر،  متولد   1۷2۹2۷۸۹۸1 ملی  کد  با  پورخلیلی  بیرام  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره   4۹ 464ل  ایران   22 پلاک  شماره   1۳۹0 مدل  روغنی  سفید  رنگ  تینا  نیسان  سواری 
مفقود   1395/01/30 تاریخ  در  پورخلیلی  بیرام  نام   690456Aموتور شماره   NAPBBUJ3201000762

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/06/504(

کارت دانشجویی اینجانب محمدعارف جعفری نژاد به شماره دانشجویی 401211079صادره از دانشگاه شهید 
بهشتی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد..)کد1402/06/505(

کارت ماشین به اسم حسن ابکار به شماره 74م 239 ایران 17گم شده ازیابنده تقاضا دارم به صندوق پستی 
تحویل ویا باشماره زیر تماس بگیرد09144432871

کارت هوشمند خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : دوو سی یلو  و رنگ خودرو : بژ  و 
مدل وسیله نقلیه : 1380  و شماره پلاک : 74م 239 ایران 17 و شماره شاسی : 80165028849  و شماره 
موتور : 843260  به نام صاحب سند : حسن ابکار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد..

)کد1402/06/506(

ملی  شناسه  به  رویان  گستر  آویر  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تغییرات  آگهی 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به  ثبت 1687  شماره  به  و   14011486396
1401/10/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری رودسر به آدرس استان گیلان، شهرستان رودسر، بخش مرکزی، 
شهر رودسر، شهرک انصاری، خیابان گلستان ها، خیابان معلم، پلاک -35، طبقه همکف 
به کدپستی: 4481778595 انتقال یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رامسر )1455749(

موضوع: انحلال انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان رباط کریم و 
حومه

نامه شماره  استناد  به  انجمن  آن  مدیره  هیئت  اعتبار  اینکه  به  توجه  با 
235737مورخ 1400/11/18 مدیرکل سازمانهای کارگری و کارفرمایی در 
تاریخ 1401/01/31 به پایان رسیده است و هم چنین بیش از شش ماه از 
پایان اعتبار هیئت مدیره انجمن صنفی فوق الذکر نیز گذشته است و به 
دلیل عدم ثبت مجمع عمومی در مهلت قانونی به استناد تبصره 3 ماده 
10 آئین نامه چگونگی تشکیل حدود و وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد 
انجمن های صنفی و کانونهای مربوط مصوب آبان ماه 1389 هیئت وزیران 
و همچنین بند2 ماده 36 اساسنامه انحلال انجمن صنفی کارگری مذکور به

شماره ثبت 560_1 / 3_7 اعلام میگردد .
حامد ویس کرمی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

از طرف مجید شایق

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تندیس فناوران رایانه تهران درتاریخ 
به شناسه ملی 14012503365 ثبت  به شماره ثبت 617156   1402/05/30
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
:خرید،فروش،توزیع،تولید،بسته  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم 
بندی،واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
اعم از انواع کامپیوتر و لوازم الکترونیکی و موبایل و کالاهای جانبی موبایل 
و کامپیوتر،ارائه کلیه خدمات بازاریابی)غیرهرمی و غیر شبکه ای(،پشتیبانی 
نرم افزار سفارش مشتری،ارائه کلیه خدمات نرم افزاری و سخت افزاری)غیر 
فرهنگی غیر هنری و غیر رسانه ای(،ارائه کلیه خدمات فناوری اطلاعات)آی 
تی(پشتیبانی-شبکه،سخت افزار و نرم افزار)غیر فرهنگی غیر هنری و غیر 
رسانه ای-مشاوره و مجری زیر ساخت های فناوری اطلاعات،مشاوره و مجری 
و  اطلاعات،مشاوره  تبادل  و  تولید  فضای  و  کامپیوتری  های  امنیت شبکه 
نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک فناوری اطلاعات و ارتباطات،طراح و 
مجری مراکز داده،همکاری با شرکت های اپراتور و ارائه کلیه خدمات اینترنتی 
و  گارانتی  خدمات  کلیه  داخلی-ارائه  مجاز  گمرکات  از  کالا  مجاز،ترخیص 
ضمانت نامه گوشی های تلفن همراه،ارائه کلیه خدمات خرید، فروش،تولید و 
توزیع و تجهیز و تعمیر قطعات تلفن همراه و رایانه،واردات و صادرات تجهیزات 
کامپیوتری)نرم افزاری و سخت افزاری)غیر فرهنگی غیر هنری و غیر رسانه 
ای(-عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی،اخذ وام و تسهیلات از 
کلیه بانک های دولتی خصوصی،شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی 
و خصوصی،اخذ و اعطای نمایندگی از به اشخاص حقیقی و حقوقی،واردات و 
صادرات کالاهای مجاز تجاری و بازرگانی در داخل و خارج کشور درصورت 
تاریخ  از   : فعالیت  ذیربط مدت  مراجع  از  اخذ مجوزهای لازم  از  لزوم پس 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، دانشگاه تهران، خیابان دمشق، خیابان ولیعصر، پلاک 
1574، مجتمع نور تهران، طبقه 3، واحد 96 کدپستی 1416798788 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی خسروی به شماره ملی 0077639741 
دارنده 99000000 ریال سهم الشرکه آقای مهبد خسروی کرفغانی به شماره 
ملی 0154014885 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای مهدی 
خسروی به شماره ملی 0077639741 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک 
، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554932(

تاسیس شرکت سهامی خاص یکتا راه سپهر پارس درتاریخ 1402/05/03 به 
شماره ثبت 60455 به شناسه ملی 14012441082 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
و فروش،  بسته بندی، خرید  توزیع،  تولید،  تهیه،  زمینه  :فعالیت در  فعالیت 
انواع مواد غذایی، آشامیدنی،  صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز به ویژه 
شوینده، آرایشی و بهداشتی و سلولزی، انواع فعالیت های پیمانکاری و استخراج 
مواد صنعتی و معدنی )به استثناء استخراج، اکتشاف و بهره برداری از معادن 
نفت و گاز و پتروشیمی(، تأمین مصالح ساختمانی، ساخت و ساز ابنیه و اماکن 
مسکونی، تجاری و ورزشی، برگزاری و شرکت در مناقصات و مزایدات، اخذ و 
اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، افتتاح حساب و گشایش 
اعتبارات و ال سی نزد بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی 
خارجی،  و  داخلی  نمایشگاه های  در  برای شرکت، شرکت  تسهیلات  اخذ  و 
ظرفیت سنجی، تولید نصب و راه اندازی، تعمیر سرویس و نگهداری ماشین آلات 
صنعتی، پیمانکاری ساخت وساز ساختمان و ابنیه، تأمین نیروی انسانی در رابطه 
با موضوع فعالیت شرکت، بازاریابی غیرشبکه ای و غیرهرمی با رعایت قوانین 
و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، 
شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، مهرگان، کوچه 67/3 اتحاد ، 
کوچه ))عباسی ((، پلاک 0، طبقه همکف، واحد 1 کدپستی 7159845586 
نقدی  ریال   10,000,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
منقسم به 1000000 سهم 10000 ریالی تعداد 1000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 
3500000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 5457270135 
پرداخت  کد 57270  با  هجرت  شعبه  تجارت  بانک  نزد  مورخ 1402/04/22 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای 
مهدی روحی به شماره ملی 0923589961 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال خانم شبنم کشاورز به شماره ملی 2281570371 به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم سیده 
مرضیه موسوی به شماره ملی 2295576253 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضای خانم شبنم کشاورز )مدیرعامل( و یا آقای مهدی روحی 
)رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان آقای رضا روحی به شماره ملی 0933516274 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای محمدتقی محسن زاده به شماره ملی 
2649322020 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد 
ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1561122(


